Q-FZ-010.02.01_2018-01-01          Strana 1 z 1
Slovenská energetika, a.s. (ďalej len „SE, a.s.“ alebo „PDS“)
Bytčianska 371/121, 010 03 Žilina, Slovenská republika | IČO: 46 768 548 | DIČ: 2023629564 | IČ DPH SK2023629564
zapísaná v OR OS Žilina, oddiel: Sa, vložka č. 10785/L | Držiteľ povolenia vydaného ÚRSO č. 2013E 0579, 2013P 0212, 2015T 0580
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s. | IBAN: SK93 1100 0000 0029 2791 3760
info@sle.sk | www.sle.sk | Zákaznícka linka: 0850 850 500
Pre pripojenie odberateľa elektriny do napäťovej úrovne do 1 kV
Položka €/A bez DPH €/A s DPH
pre amperickú hodnotu hlavného ističa 1-fázového odberu 2,33 2,80
pre amperickú hodnotu hlavného ističa 3-fázového odberu 6,99 8,39
Požadovaná hodnota maximálnej rezervovanej kapacity (ďalej len MRK) pre pripojenie odberu musí byť zhodná s hodnotou menovitého prúdu ističa
predpísanej ističovej rady. Predpísané ističové rady sú: 6 A, 10 A, 13 A, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A, 50 A, 63 A, 80 A; príp. súčin jedného z čísel: 1;
1,25; 1,6; 2; 2,5; 3,15; 4; 5; 6,3; 8 a násobku 10n, kde n je celé kladné číslo; n≥2. V prípade, ak požadovaná hodnota nebude zhodná s predpísanou
ističovou radou, prevádzkovateľ distribučnej sústavy upraví požadovanú hodnotu MRK pre pripojenie odberu na najbližšiu vyššiu predpísanú ističovú
radu.
V prípade, ak je pre odberné miesto použitý hlavný istič s nastaviteľnou prúdovou hodnotou, tak tento musí mať, okrem nemeraných častí (vstupujúcich a
vystupujúcich z ističa), plombovateľné aj nastavenie nominálnej hodnoty prúdu.
CENNÍK
za pripojenie do napäťovej úrovne nízkeho napätia | vymedzené územie ZSD
platný od 1. 1. 2018 do 31.12.2018